cum pertinentiis, in praedicta

villa, unde praedictus locus in

quo, &c., est parcella, de quodam
Johanne de Vernoun, per servi-

tium feodi unius militis, videlicet

per horaagium, fidelitatem, et ad

scutagium domini Regis quadra-

ginta solidorum, cum acciderit,

viginti solidos, et ad plus plus,

et ad minus minus, de quibus

servitiis praedictus Johannes de

Vernoun fuit seisitus per manus
praedictiThom£e,ut per manus veri

tenentis sui, qua; quidem servitia
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A.D. 1344. in the Recordari the cause assigned was ''''quia'' the two

who now make cognisance of the taking '^distrinxerunt

pro servitiis dehitis " to A., so that he did not dare to

vary from the cause assigned.— Qucsre.—Derworthy,

The cognisance is made for the same person that has
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tut fut il nome, pur ceo qen le llecordari la cause I'ut a.d. 1344.

quia les ij qore conussount la prise distrinxerunt

2)ro serritiis dehitis a A., issint qil nosa pas varier

de la cause.

—

Qiuere.—Deriv. La conisaunce est fait

idem Johannes de Vernoun post-

modum concessit quibusdam

Johanni de Tornay et Nicholase

uxori ejus tenenda sibi et here-

dibus de corporibus suis exeunti-

bus, virtute cujus concessionis

praefatus Thomas se attornavit

eisdem Johanni de Tornay et

Nicholaaj, &c. Et de ipsis Jo-

hanne et Nicholaa descenderunt

servitia prredicta cuidam Johanni

lit fiho et heredi, etc. Et de

prsedicto Thoma descenderunt

tenementa proedicta cuidam lli-

cardo ut filio et heredi, &c., qui

se attornavit praefato Johanni

filio Johannis de servitiis prse-

dictis, &G. Et postmodum idem

Kicardus, ante statutum, &c.,

ahenavit unum mesuagium,

duas virgatas et tres acras terras,

unam acram prati et dimidiam,

de tenementis praedictis, quibus-

dam Johanni Peytefyn et Jo-

hannaa uxori ejus tenenda de

ipso Kicardo et heredibus suis.

per servitium septem solidorum

et octo denariorum et unius oboli

per annum, et etiam duodecim

acras terras, de tenementis illis.

quibusdam Johanni Colswayn et

Agneti uxori ejus, tenendas de

eodem Kicardo et lieredibus suis,

per servitia unius denarii per

annum, et etiam [four other

similar gifts]. Et totum resi-

duum tenementorum praedicto-

rum, videlicet unum mesuagium,

sexdecim acras terrae et dimi-

diam, et unam acram prati et

dimidiam reservavit sibi et here-

dibus suis, et inde obiit seisitus,

! u

simul cum servitiis praidictis ut

de feodo et jure, post cujus